
1

ŽÁRUVZDORNÉ

UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKY

AUTOMOTIVE
KATALOG

A
LW

A
Y

S IN

 TOP CONDITI
O

N

www.motipdupli.cz

S P R E J E  A  T M E L Y  P R O  A U T O S E R V I S Y , 
D Í L N Y  A  M A L O O B C H O D N Í  P R O D E J N Y



2

INDEX

UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKY
PŘÍSLUŠENSTVÍ............................................5 
UNIVERZÁLNÍ LAKY......................................5 
LAK NA OPRAVU VOZIDEL KOMPAKT........5 
KROKY............................................................6 
ZÁKLADNÍ BARVA.........................................6 
KONTROLNÍ LAK...........................................6 
PLNIČ..............................................................7 
STŘÍKACÍ TMEL.............................................7 
ZINKOVÝ SPREJ............................................7 
HLINÍKO-ZINKOVÝ SPREJ............................7 
ODMAŠŤOVAČ...............................................7 
KROKY............................................................8 
SPOT BLENDER............................................8 
BEZBARVÝ LAK.............................................8 
BEZBARVÝ LAK KOMPAKT..........................8 
LAK NA DISKY KOL.......................................9 
AKRYLOVÉ SPREJE – ŘADA 4000..............9 
ZÁKLAD NA PLASTY...................................10 
SPREJ NA NÁRAZNÍKY..............................10 
VINYLOVÝ SPREJ.......................................10 

ŽÁRUVZDORNÉ SPREJE
TRANSPARENTNÍ ŽÁRUVZDORNÝ LAK ..11
ŽÁRUVZDORNÁ BARVA ............................11

SPECIÁLNÍ SPREJE 
CHROMOVÝ LAK ........................................12
KLADÍVKOVÁ BARVA..................................12
FLUORESCENČNÍ BARVA .........................13
METALICKÁ BARVA ....................................13

TMELY
TMEL SE SKELNÝM VLÁKNEM..................14
TMEL SE SKELNÝM VLÁKNEM
ODLEHČENÝ................................................14 
POLYESTEROVÁ OPRAVNÁ SADA............14
POLYESTEROVÝ TMEL PLNICÍ..................14 
POLYESTEROVÝ JEMNÝ TMEL.................15 
TMEL NA OPRAVY NÁRAZNÍKŮ................15 
TMEL NA OPRAVU PLASTŮ.......................15 
TMEL S HLINÍKOVÝM PRÁŠKEM...............15 
POLYESTEROVÁ PRYSKYŘICE.................16 
DOKONČOVACÍ TMEL 1K...........................16 
TUŽIDLO.......................................................16 
VOSKOVÝ NÁSTŘIK....................................17 
PŘELAKOVATELNÝ NA BÁZI PLASTU.......17

OCHRANNÉ NÁSTŘIKY
VOSK DO DUTIN .........................................18
OCHRANNÝ NÁSTŘIK NA BÁZI BITUMENU 18 

AUTOKOSMETIKA
 COCKPIT SPREJ POLOMAT .....................20
COCKPIT SPREJ PĚNA ..............................20
COCKPIT SPREJ LESK ..............................20
COCKPIT SPREJ LESK ..............................20
ČISTIČ INTERIÉRU .....................................21
OSVĚŽOVAČ VZDUCHU „ONE SHOT” ......21
OSVĚŽOVAČ KLIMATIZACE ......................21
STOJÁNEK OSVĚŽOVAČE KLIMATIZACE 21
ČISTIČ DISKŮ VE SPREJI ..........................22
OŽIVOVAČ LESKU PNEUMATIK ................22
OPRAVOVAČ PNEUMATIK .........................22
VOSK NA DISKY KOL .................................22

ČISTIČ SKEL ...............................................23 
OCHRANA PROTI ZAMLŽOVÁNÍ ...............23
ČISTIČ SKEL V ROZPRAŠOVAČI ..............23
ODSTRAŇOVAČ HMYZU VE SPREJI ........24
AUTOŠAMPÓN + HOUBA...........................24
AUTOŠAMPÓN S VOSKEM ........................24
ODSTRANOVAČ ASFALTU .........................24
RYCHLÝ VOSK ............................................24
ODSTRAŇOVAČ ŠKRÁBANCŮ ..................24
ČISTIČ CHROMU ........................................25
SUPERRYCHLÝ VOSK ................................25
RENOVÁTOR BARVY ..................................25
LEŠTIDLO A VOSK ......................................25
BAREVNÉ LEŠTIDLO..................................25 
ČISTIČ TEXTILIÍ ..........................................26
OCHRANA PLASTŮ A GUM .......................26
ČERNIDLO NA PLASTY ..............................26
OCHRANA KŮŽE ........................................26

KONDICIONÉRY A ZIMNÍ SORTIMENT
ROZMRAZOVAČ SKEL ...............................26
ROZMRAZOVAČ ZÁMKŮ ...........................26
RYCHLÝ       START .............................................27 
SILIKON........................................................27 
SILIKON........................................................27 
SILIKOL S HOUBIČKOU .............................27 

TUNING
BACKLIGHT .................................................29
BARVA NA MOTORY ...................................29
SPREJ NA BRZDOVÁ PRASÁTKA .............29
SPRAYPLAST ............................................. 30

TECHNICKÉ SPREJE - OCHRANA
KONZERVAČNÍ VOSK  ................................32
OCHRANA KLÍNOVÝCH ŘEMENŮ ............32
OCHRANA PROTI KUNÁM .........................32
IMPREGNACE .............................................32
OPRAVA ZINKOVÝCH POVRCHŮ .............32
ANTIKOROZNÍ ZÁKLAD ............................ 33
SILIKON ...................................................... 33
OCHRANA KONTAKTŮ ............................. 33
RYCHLÝ VOSK ........................................... 33

TECHNICKÉ SPREJE - MAZÁNÍ
PTFE SUCHÉ MAZIVO .............................. 34
PTFE OLEJ ................................................. 34
PTFE BÍLÝ TUK .......................................... 34
MAZIVO NA STROJNÍ ŘETĚZY ................ 34
ČISTÍ - MAŽE - CHRÁNÍ............................. 34

TECHNICKÉ SPREJE - ČIŠTĚNÍ
ČISTIČ TEXTILU .........................................35
ODMAŠŤOVAČ ZA STUDENA ....................35
ČISTIČ PNEU ...............................................35
ČISTIČ NEREZ OCELI ................................35
ČISTIČ SKEL ...............................................35
ČISTIČ KONTAKTŮ .....................................36
ČISTIČ MOTORŮ ........................................36
ČISTIČ KLIMATIZACE .................................36
ČISTIČ UNIVERZÁLNÍ ................................36
ČISTIČ KARBURÁTORŮ .............................36
ČISTIČ PĚNOVÝ UNI ..................................37
COCKPIT SPREJ .........................................37
ODSTRAŇOVAČ NÁLEPEK ........................37

ČISTIČ FILTRŮ PEVNÝCH ČÁSTIC ...........37
ČISTIČ TURBA A EGR VENTILU ................37
ČISTIČ BRZD TURBO ................................ 38
ČISTIČ BRZD .............................................. 38

TECHNICKÉ SPREJE - NÁSTROJE
ODSTRAŇOVAČ OLEJOVÝCH SKVRN .... 38
ODSTRAŇOVAČ NÁMRAZY ..................... 38
ODSTRAŇOVAČ ŽVÝKAČEK .................... 38
ODSTRAŇOVAČ LEPIDEL A TMELŮ .........39
OCHRANA SVAŘOVANÝCH POVRCHŮ ....39
RYCHLÝ START ...........................................39
DETEKTOR ÚNIKU PLYNU ........................39
LUBRIKANT PRO ŘEZÁNÍ A VRTÁNÍ ........39
ODSTRAŇOVAČ PRACHU ........................ 40
KONTROLA KONTAKTŮ ............................ 40
ODSTRAŇOVAČ BARVY ........................... 40

TECHNICKÉ SPREJE - MONTÁŽ
MONTÁŽNÍ MAZIVO....................................41
MĚDĚNÉ MAZIVO .......................................41
VAZELÍNA ....................................................41
PENETRAČNÍ OLEJ ....................................41
UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO .............................41
UVOLŇOVAČ ...............................................42
ZMRAZOVAČ ...............................................42
KERAMICKÉ MAZIVO .................................42
BITUMEN VE SPREJI .................................42
TUK NA BRZDOVÉ DESTIČKY ..................42

TECHNICKÉ SPREJE - MONTÁŽ
HLINÍKOVÉ TLAKOVÉ PLECHOVKY......... 43
SUDY............................................................ 44 

KONCEPČNÍ PRODEJ
KONCEPT UNIVERZÁL 60 CM................... 45 



3

UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKY ......................5 

ŽÁRUVZDORNÉ SPREJE ......................... 11

SPECIÁLNÍ SPREJE ....................................12

TMELY .............................................................14

OCHRANNÉ NÁSTŘIKY .........................17

AUTOKOSMETIKA ....................................20

KONDICIONÉRY A ZIMNÍ SORTIMENT... 27 

TUNING........................................... 29 

TECHNICKÉ SPREJE - OCHRANA......... 32 

TECHNICKÉ SPREJE - MAZÁNÍ........... 34 

TECHNICKÉ SPREJE - ČIŠTĚNÍ............. 35 

TECHNICKÉ SPREJE - NÁSTROJE......... 38 

TECHNICKÉ SPREJE - MONTÁŽ........... 41 

TECHNICKÉ SPREJE - SUDY................ 43 

KONCEPČNÍ PRODEJ....................... 45 

INDEX



UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKYOPRAVA AUT



5

UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKY
OPRAVA AUT

LAK NA OPRAVU VOZIDEL 
KOMPAKT
Lak na opravu vozidel podle barevných kódů původních laků. 
Systém KOMPAKT zahrnuje standardní barvy, metalické 
barvy i bezbarvý lak. Odpovídající barvu KOMPAKT lze určit 
pomocí informační příručky barev, vzorníku Kompakt nebo 
na stránkách www.motipdupli.cz. Laky KOMPAKT jsou k dis-
pozici jako aerosolové spreje o obsahu 400 ml a opravné 
tužky o obsahu 12 ml.

Popis Obsah Obj. č. PU

Standardní barvy Kompakt 400 ml 41000 - 46999 6

Metalické barvy Kompakt 400 ml 51000 - 56000 6

Standardní barvy Kompakt 12 ml 941000 - 946999 10

Metalické barvy Kompakt 12 ml 951000 - 956000 10

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Převodník barev Kompakt DUN243 8711347185320 1

Vzorník kompakt K4016 8711347185337 1

Spray nozzle set 237881 4048500237881 1

UNIVERZÁLNÍ LAKY

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Kombi/RAL 3000 Červená 500 ml 04105 8711347040643 6

Kombi/RAL 5010 Modrá 500 ml 04106 8711347235148 6

Kombi/RAL 6018 Zelená 500 ml 04107 8711347235162 6

Kombi/RAL 1018 Žlutá 500 ml 04108 8711347235186 6

Stáhněte si naši aplikaci Color Guide 
a najděte rychle a jednoduše správ-
nou barvu pro vaše auto



6

UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKY
OPRAVA AUT

KONTROLNÍ LAK
Aplikace MoTip Kontrolního laku může být použita jako kontrolní vrstva při broušení základné barvy nebo 
tmelu. Naneste kontrolní lak v tenké vrstvě a nechte ho vyschnout. Po obroušení označeného povrchu zůstávají 
nepravidelnosti, jako jsou škrábance a malé otvory (dírky), černé. Ty mohou být snadno odstraněny tmelem 
MoTip.

KROKY

ZÁKLADNÍ BARVA
Rychle schnoucí základní lak k ošetření povrchů dřeva, kovu, hliníku, skla i kamene, natřených či nenatřených. 
Základní lak má vynikající krycí a plnící schopnosti a antikorozní účinky. Snadno se brousí v suchém stavu (od 
zrnitosti 400) a dá se překrýt všemi nátěrovými systémy.. 

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Černý základní lak 500 ml 04052 8711347206407 6

Základová barva 500 ml 04053 8711347040537 6

Šedý základní lak 500 ml 04054 8711347040544 6

Červený základní lak 500 ml 04055 8711347040551 6

Bílý základní lak 500 ml 04056 8711347040568 6

Šedý základní lak 12 ml 900101 8711347920013 10

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Kontrolní lak 500 ml 04057 8711347066582 6

Odstraňte volný starý lak a rez. Obruste 
povrch, který se má ošetřit. Případné 
poškození lze ošetřit vhodným tmelem.

Povrch musí být, suchý a odmaštěný. 
Aplikujte v několika tenkých vrstvách zá-
kladní barvu. Před aplikací další vrstvy 
vždy znovu plechovku s aerosolem
protřepejte.

Povrch musí být, suchý a odmaštěný. 
Aplikujte jednu tenkou vrstvu kontrolního 
laku a nechte jej uschnout. Obruste po-
vrch tak, abyste kompletně kontrolní lak 
odstranili. V případě nerovností, 
zůstanou na povrchu zbytky 
černé barvy. Podle potřeby lze 
tyto nerovnosti vytmelit vhod-
ným tmelem, po jehož aplikaci 
opakujte postup s kontrolním 
lakem.

KROK 1: KROK 2: KROK 3: 



7

UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKY
OPRAVA AUT

PLNIČ
Rychle schnoucí plnivo s vynikající krycí schopností k vyplnění malých nepravidelností na natřených či 
nenatřených površích dřeva, kovu a hliníku. Má skvělou přilnavost a antikorozivní vlastnosti, snadno se brousí 
(od zrnitosti 400) a lze jej přelakovat všemi lakovacími systémy.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Plnič 400 ml 04064 8711347040643 6

STŘÍKACÍ TMEL
Rychle schnoucí tmel ve spreji s vynikající plnivostí a krycí schopností k vyplnění malých nepravidelností 
na natřených či nenatřených površích dřeva, kovu a hliníku. Má skvělou přilnavost a antikorozivní vlastnosti, 
snadno se brousí (od zrnitosti 400).

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Stříkací tmel 400 ml 04062 8711347040629 6

ZINKOVÝ SPREJ
Rychle schnoucí zinkový sprej s dobrými plnivými vlastnostmi a vynikající přilnavostí k ošetření pozinkované 
a neošetřené oceli. Má vynikající schopnost předcházet katodické korozi, ošetřené díly lze svařovat bodovými 
svary a zinková vrstva po nanesení sprejem je odolná vůči benzínu, chemikáliím a povětrnostním vlivům a 
žáruvzdorná do 350°C.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Zinkový sprej 400 ml 04061 8711347040612 6

HLINÍKO-ZINKOVÝ SPREJ
Rychle schnoucí hliníko-zinkový sprej s dobrými plnivými vlastnostmi a vynikající přilnavostí k ošetření 
pozinkované a neošetřené oceli. Má vynikající schopnost předcházet katodické korozi, ošetřené díly lze 
svařovat bodovými svary a vrstva po nanesení sprejem je odolná vůči benzínu, chemikáliím a povětrnostním 
vlivům a žáruvzdorná do 250°C.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Hliníko-zinkový sprej 400 ml 04059 8711347040599 6



8

UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKY
OPRAVA AUT

SPOT BLENDER
Směs rozpouštědel k vyrovnání přechodu vzniklého při opravě. Po použití tohoto prostředku vzniká hladký 
přechod mezi novým a starým lakem. Plechovka prostředku MoTip Spot Blender je opatřená jemným 
rozprašovacím ventilem umožňujícím cílenou aplikaci, se kterým se dosahuje vždy viditelných výsledků. 

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Spot Blender 150 ml 00108 8711347182510 12

1

5

3

7

2

6

4

8

Obruste. Chraňte okolí opravované plochy a aplikujte základní nátěr MoTip. Zvětšete nástřikovou plochu a aplikujte lak MoTip Kompakt. Aplikujte 
jej jen v rámci chráněné oblasti.

Zvětšete nástřikovou plochu a aplikujte konečnou vrstvu bezbarvého laku MoTip Kompakt. Aplikujte jej jen v rámci chráněné oblasti. Po vytvrdnutí 
laku sejměte maskovací pásku. Zbavte povrch prachu čistým suchým hadrem. Nastříkejte povrch prostředkem Spot Blender, až vytvoří jednolitou 
vrstvu.

BEZBARVÝ LAK
Rychle schnoucí akrylátový lak s dobrou kryvostí (s trvalým leskem) a vynikající přilnavostí k ošetření povrchů 
dřeva, kovu, hliníku, skla, kamene a různých typů plastů, ať natřených či nenatřených. Lak má preventivní 
účinek proti korozi a vynikající přilnavost. Je odolný vůči poškrábání a nárazu a povětrnostním vlivům, nebledne 
a je odolný vůči ultrafialovému záření. Je k dispozici jako aerosol a jako retušovací tužka o objemu 12 ml. 

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Bezbarvý lak - lesk 500 ml 04009 8711347040094 6

Bezbarvý lak - mat 500 ml 04000 8711347236565 6

Bezbarvý lak - lesk 12 ml 902001 8711347920068 10

KROKY



9

UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKY
OPRAVA AUT

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Bílá lesk 500 ml 04004 8711347040049 6

Bílá lesk 12 ml 900107 8711347920044 10

Bílá mat 500 ml 04002 8711347172481 6

Černá lesk 500 ml 04005 8711347040056 6

Černá lesk 12 ml 900105 8711347920020 10

Černá mat 500 ml 04006 8711347040063 6

Černá mat 12 ml 900106 8711347920037 10

Černá sametový mat 500 ml 04001 8711347040018 6

LAK NA DISKY KOL
Rychle schnoucí akrylátový lak s trvanlivým leskem na zkrášlení a opravy kovových disků a poklic z oceli a 
lehkých kovů. Má dobrou kryvost, vynikající přilnavost a dobrou povrchovou tvrdost, je odolný vůči povětrnostním 
vlivům, nebledne a je odolný vůči ultrafialovému záření. Dále je odolný vůči opotřebení a poškrábání. Je k 
dispozici v bílé, stříbrné, zlaté, černé barvě (ve vysoce lesklé a matné variantě) a v barvě ocelových kol jako 
aerosol po 500 ml a jako retušovací tužka o objemu 12 ml.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Lak na disky kol - Bílá 500 ml 04003 8711347040032 6

Lak na disky kol - Zlatá 500 ml 04008 8711347040087 6

Lak na disky kol - Ocel. kola 500 ml 04010 8711347040100 6

Lak na disky kol -Černá lesk 500 ml 04018 8711347209729 6

Lak na disky kol - Černá mat 500 ml 04019 8711347209705 6

Lak na disky kol - Stříbrná 500 ml 04007 8711347040070 6

Lak na disky kol - Stříbrná 12 ml 900104 8711347066599 10

AKRYLOVÉ SPREJE – ŘADA 4000
Rychle schnoucí akrylátový lak s dobrou krycí schopoností a 
vynikající přilnavostí k ošetření povrchů dřeva, kovu, skla a různých 
typů plastů, ať natřených či nenatřených. Lak má trvanlivou barvu 
a dobrou povrchovou tvrdost, je odolný vůči povětrnostním vlivům, 
nebledne a je odolný vůči ultrafialovému záření. Je k dispozici jako 
aerosol a jako opravná tužka o objemu 12 ml.



10

OPRAVA AUT

ZÁKLAD NA PLASTY
Rychle schnoucí, transparentní základní barva na plasty k ošetření nenatřených povrchů různých druhů plastů. 
Má vynikající přilnavost a lze jej bez broušení překrýt všemi nátěrovými systémy.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Základ na plasty 400 ml 04063 8711347040636 6

SPREJ NA NÁRAZNÍKY
Sprej na nárazníky s vynikající kryvostí a přilnavostí k opravě a obnovení barvy plastových nárazníků. Barva 
Sprej na nárazníky je trvanlivá. Je odolná proti poškrábání a nárazům.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Sprej na nárazníky Černá 400 ml 04073 8711347040735 6

Sprej na nárazníky středně Šedá 400 ml 04074 8711347040742 6

Sprej na nárazníky tmavě Šedá 400 ml 04075 8711347040759 6

Sprej na nárazníky Antracitová 400 ml 04076 8711347040766 6

Sprej na nárazníky Bílá 400 ml 04085 8711347040858 6

VINYLOVÝ SPREJ
Elastický vinylový sprej k opravě a zkrášlení částí z vinylu, kůže a umělé kůže. Má trvanlivou barvu a udržuje 
původní strukturu. Je k dispozici v bílé a v černé barvě.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Vinylový sprej - Bílá 400 ml 04065 8711347040650 6

Vinylový sprej - Černá 400 ml 04066 8711347040667 6

Odstraňovač silikonu 400 ml 00187 8711347237258 6

04073 04074 04075 04076 04085

UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKY



11

ŽÁRUVZDORNÉ

UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKY

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Tmavě Antracitová 400 ml 04030 8711347040308 6

Černá 400 ml 04031 8711347040315 6

Stříbrná 400 ml 04032 8711347040322 6

Bílá 400 ml 04036 8711347040360 6

Antracitová 400 ml 04037 8711347040377 6

Béžová 400 ml 04038 8711347040384 6

Šedá 400 ml 04039 8711347040391 6

Hnědá 400 ml 04034 8711347180912 6

Červená 400 ml 04040 8711347088423 6

TRANSPARENTNÍ ŽÁRUVZDORNÝ LAK
Transparentní žáruvzdorný lak k nastříkání natřených či nenatřených povrchů vystavených velmi vysokým 
teplotám. Lak je odolný vůči benzínu, chemikáliím, povětrnostním vlivům a teplotám do 800°C.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Clear Varnish 400 ml 04033 8711347040339 6

ŽÁRUVZDORNÁ BARVA
Žáruvzdorný lak k nastříkání natřených či nenatřených 
povrchů vystavených velmi vysokým teplotám. Lak 
je odolný vůči benzínu, chemikáliím a povětrnostním 
vlivům. Je k dispozici v devíti barvách jako aerosol 
o objemu 400 ml: v tmavé antracitové, černé, bílé, 
antracitové, béžové, šedé hnědé a stříbrné, všechny s 
žáruvzdorností do 800°C. Dále je k dispozici v červené 
barvě s odolností vůči teplotám do 300°C. Černá a 
stříbrná barva jsou rovněž k dispozici v 100 ml plechovce 
k nanášení štětcem.



12

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Modrá 400 ml 04011 8711347040117 6

Zelená 400 ml 04012 8711347040124 6

Stříbrná 400 ml 04013 8711347040131 6

Šedá 400 ml 04014 8711347040148 6

Zlatá 400 ml 04015 8711347040155 6

Antracitová 400 ml 04017 8711347040179 6

CHROMOVÝ LAK
Dekorativní lak s kovovým leskem k nastříkání natřených či nenatřených povrchů dřeva, kovu, hliníku, skla, 
kamene a různých plastů. Lak dobře kryje a má vynikající přilnavost. Zvlášť vhodný je k použití pro dekorativní 
účely v interiéru. Není odolný vůči otěru ani vůči povětrnostním vlivům.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Chromový lak 400 ml 04060 8711347040605 6

KLADÍVKOVÁ BARVA
Rychle schnoucí lak s kladívkovým efektem k nastříkání 
natřených či nenatřených povrchů dřeva, kovu, hliníku, 
skla a různých plastů. Lak dobře kryje, je odolný vůči 
poškrábání a nárazům, vůči benzínu, chemikáliím a 
zředěným rozpouštědlům i vůči povětrnostním vlivům. 
Kladívkový lak je k dispozici v šesti barvách – modré, 
zelené, stříbrné, šedé, zlaté a antracitové.

SPECIÁLNÍ SPREJE
UNIVERZÁLNÍ



13

SPECIÁLNÍ SPREJE

FLUORESCENČNÍ BARVA
Dekorativní, fluorescenční akrylová barva pro ošetřené a neupravené povrchy včetně dřeva, kovu, hliníku, 
kamene a různých druhů plastů. Nejlepších výsledků dosáhnete tím, že použijete nejprve Motip White Primer. 

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Červeno-Oranžová 400 ml 04020 8711347040209 6

Růžová 400 ml 04021 8711347040216 6

Žlutá 400 ml 04022 8711347040223 6

Zelená 400 ml 04023 8711347040230 6

Modrá 400 ml 04024 8711347040247 6

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Zelená 400 ml 04043 8711347040438 6

Modrá 400 ml 04044 8711347040445 6

Červená 400 ml 04045 8711347040452 6

Stříbrná 400 ml 04046 8711347040469 6

Zlatá 400 ml 04047 8711347040476 6

Hnědá 400 ml 04048 8711347040483 6

Černá 400 ml 04049 8711347040490 6

Fialová 400 ml 04050 8711347040506 6

METALICKÁ BARVA
Dekorativní fluorescenční akrylátový lak s vynikající 
přilnavostí k nastříkání natřených či nenatřených 
povrchů dřeva, kovu, hliníku, kamene a různých plastů. 
Optimálního výsledku se dosahuje aplikací vrstvy bílého 
základního laku MoTip Primer. Fluorescenční lak je k 
dispozici v pěti barvách – červenooranžové, růžové, 
žluté, zelené a modré. Přelakovat bezbarvým lakem 
04009. 

UNIVERZÁLNÍ



14

TMEL SE SKELNÝM VLÁKNEM
Dvousložkový sklolaminátový tmel se speciálními plnivy k vyplnění otvorů na povrchu oceli, hliníku, dřeva, 
betonu a polyesteru. Tmel se snadno brousí a má vynikající výplňové vlastnosti, je vysoce odolný proti nárazům, 
dá se přelakovat všemi běžnými lakovacími systémy, je odolný vůči chemikáliím a povětrnostním vlivům. Lze jej 
aplikovat ve vrstvách silných až 2 cm.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Tmel se skelným vláknem 250 g 000053 8711347000531 12

Tmel se skelným vláknem 1.000 g 000070 8711347000708 12

TMEL SE SKELNÝM VLÁKNEM ODLEHČENÝ
Dvousložkový sklolaminátový tmel k vyplnění otvorů na povrchu oceli, hliníku, dřeva, betonu a polyesteru. Tmel 
má vynikající plnící vlastnosti, je vysoce odolný proti nárazům, dá se přelakovat všemi běžnými lakovacími 
systémy, je odolný vůči povětrnostním vlivům. Lze jej aplikovat ve vrstvách silných až 2 cm.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Tmel se skelným vláknem odlehčený 250 g 500082 8711347000821 12

Tmel se skelným vláknem odlehčený 500 g 600168 8711347220120 12

Tmel se skelným vláknem odlehčený 1.000 g 500083 8711347000838 12

POLYESTEROVÁ OPRAVNÁ SADA
Dvousložková polyesterová pryskyřice k použití v kombinaci s přiloženou sklolaminátovou podložkou a rounem. 
K vyplnění otvorů na povrchu oceli, hliníku, dřeva, betonu a polyesteru. Vhodný i k vytvoření objektů, pro které je 
zapotřebí forma. Polyesterová pryskyřice je pružná a odolná vůči povětrnostním vlivům. Má vynikající přilnavost 
a po vytvrzení ji lze jen mechanicky pískovat.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Polyesterová opravná sada 250 g 000054 8711347000548 12

Polyesterová opravná sada 1.000 g 000154 8711347001545 6

POLYESTEROVÝ TMEL PLNICÍ
Univerzální dvousložkový polyesterový tmel k vyplnění otvorů na povrchu oceli, hliníku, dřeva, betonu a 
polyesteru. Je pružný a velmi snadno se pískuje. Lze jej přelakovat všemi běžnými lakovacími systémy a je 
odolný vůči povětrnostním vlivům. Lze jej aplikovat ve vrstvách silných až 2 cm.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Polyesterový tmel plnicí 250 g 500051 8711347000517 12

Polyesterový tmel plnicí 500 g 500098 8711347000982 12

Polyesterový tmel plnicí 1.000 g 500052 8711347000524 6

Polyesterový tmel plnicí 2.000 g 500055 8711347000555 6

TMELY
OPRAVNÉ PRÁCE



15

TMELY

POLYESTEROVÝ JEMNÝ TMEL
Dvousložkový jemný tmel k vyrovnání drobných nepravidelností na povrchu oceli, hliníku, dřeva, betonu a 
polyesteru. Snadno se pískuje, je elastický a lze jej přelakovat všemi běžnými lakovacími systémy. Má velmi 
jemnou strukturu a vynikající přilnavost a je odolný vůči chemikáliím a povětrnostním vlivům. Lze jej aplikovat 
ve vrstvách silných až 0,5 cm.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Polyesterový jemný tmel 250 g 500156 8711347001569 12

Polyesterový jemný tmel 500 g 500159  8711347215485 12

Polyesterový jemný tmel 1.000 g 500157 8711347001576 12

TMEL S HLINÍKOVÝM PRÁŠKEM
Dvousložkový tmel k vyrovnání nerovností na površích oceli, hliníku, dřeva, betonu a polyesteru. Díky přídavku 
hliníkových pigmentů se snadno roztírá a v důsledku toho je ideální na ošetření větších povrchů. Tmel je elastický a 
velmi snadno brousitelný. Lze jej přelakovat všemi lakovacími systémy a je odolný vůči chemikáliím a povětrnostním 
vlivům. Dá se aplikovat ve vrstvách o tloušťce až 2 cm.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Tmel s hliníkovým práškem 250 g 50086 8711347000869 12

Tmel s hliníkovým práškem 500 g 600167  8711347220113 12

Tmel s hliníkovým práškem 1.000 g 50087 8711347000876 12

OPRAVNÉ PRÁCE



16

POLYESTEROVÁ PRYSKYŘICE
Dvousložková polyesterová pryskyřice k použití v kombinaci se sklolaminátovým rounem a podložkou. Vhodná  
k vyplnění otvorů v oceli, hliníku, dřevě, betonu a polyesteru. Také vhodná k vytvoření objektů, pro které je zapotřebí 
forma. Polyesterová pryskyřice je elastická a odolná vůči chemikáliím a povětrnostním vlivům. Má vynikající přilnavost.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Polyesterová pryskyřice 250 g 000071 8711347000715 12

Polyesterová pryskyřice 1.000 g 000072 8711347000722 6

DOKONČOVACÍ TMEL 1K
Rychleschnoucí dokončovací tmel k vyrovnání malých, pór na povrchu oceli, hliníku, dřeva a polyesteru. Má jemnou 
strukturu a snadno se brousí. Lze jej přelakovat všemi lakovacími systémy a dá se aplikovat ve vrstvách do 0,5 mm.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Finishing Putty 200 g 000057 8711347000579 1

TUŽIDLO
Tužidlo pro všechny MoTip tmely. Tvrdidlo MoTip má červenou barvu, což usnadňuje kontrolu směsi.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Tužidlo 50 g 000079 871134700091 1

TMELY
OPRAVNÉ PRÁCE



17

OPRAVA AUT

OCHRANNÉ NÁSTŘIKY

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

UBC Přelakovatelný - Černá 500 ml 000001 8711347000012 6

UBC Přelakovatelný - Černá 1 L 000011 8711347000111 6

UBC Přelakovatelný - Bílá 500 ml 000005 8711347000050 6

UBC Přelakovatelný - Bílá 1 L 000013 8711347000135 6

UBC Přelakovatelný - Šedá 500 ml 000006 8711347000067 6

UBC Přelakovatelný - Šedá 1 L 000012 8711347000128 6

VOSKOVÝ NÁSTŘIK
Konzervační prostředek na bázi vosku k ošetření natřených i nenatřených kovových povrchů. Je odolný vůči 
povětrnostním vlivům, soli, vodě a slabým kyselinám a zásadám, má vynikající antikorozní vlastnosti a lze jej 
aplikovat v tenkých vrstvách. Je k dispozici jako aerosol a v 1000 ml plechovce k aplikaci stříkací pistolí UBC.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Voskový nástřik, transp. Hnědá 500 ml 00129 8711347001293 6

Voskový nástřik, transp. Hnědá 1 L 00130 8711347001309 12

PŘELAKOVATELNÝ NA  
BÁZI PLASTU
Konzervační prostředek proti stopám po odrazu kamínků 
k ošetření podvozku a viditelných částí motorových vozi-
del. Lze jej nanášet na všechny nátěrové systémy a vy-
niká účinností proti korozi. Je odolný vůči povětrnostním 
vlivům a slabým kyselinám i zásadám, absorbuje zvuk a 
zůstává pružný.



18

OPRAVA AUT

OCHRANNÉ NÁSTŘIKY

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

UBC Bitumen, černý 500 ml 000007 8711347000074 6

UBC Bitumen, černý 1 L 000033 8711347000333 12

UBC Bitumen, černý 1.3 kg 000016 8711347000166 12

UBC Bitumen, černý 2.5 kg 000173 8711347001736 6

VOSK DO DUTIN
Konzervační prostředek s vynikající přilnavostí k ošetření dutin v karosériích vozidel. Je odolný vůči povětrnostním 
vlivům a slabým kyselinám i zásadám a má vynikající antikorozní vlastností s dobrou vzlínavostí. Je k dispozici 
jako aerosol 500 ml nebo v 1000 ml kartuší k aplikaci stříkací pistolí UBC.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Vosk do dutin 500 ml 000046 8711347000463 6

Vosk do dutin 1 L 000034 8711347000340 12

OCHRANNÝ NÁSTŘIK NA BÁZI 
BITUMENU - NEPŘELAKOVATELNÝ
Konzervační prostředek na bázi vosku k ošetření atřených i 
nenatřených kovových povrchů. Je odolný vůči povětrnostním 
vlivům, soli, vodě a slabým yselinám a zásadám, má vynikající 
antikorozní vlastnosti a lze jej aplikovat v tenkých vrstvách. Je k 
dispozici jako aerosol a v 1 000 ml plechovce k aplikaci stříkací 
pistolí UBC. Konzervační prostředek k ošetření podvozků, odolný 
vůči povětrnostním vlivům a slabým kyselinám a zásadám, s 
vynikající účinností proti korozi. Zůstává pružný a absorbuje hluk. 
Je k dispozici v aerosolu o objemu 500 ml, v 1 000 ml plechovce 
k aplikaci stříkací pistolí UBC a v plechovkách k natírání štětcem, 
o hmotnosti 1 300 g a 2 500 g.



19

ŽÁRUVZDORNÉ

UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKYAUTOKOSMETIKA



AUTOKOSMETIKA

20

INTERIÉR

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Cockpit sprej Levandule 600 ml 000780 8711347228737 6

Cockpit sprej Pomeranč 600 ml 000781 8711347228751 6

Cockpit sprej Vanilka 600 ml 000782 8711347228775 6

Cockpit sprej Potpourri 600 ml 000783 8711347228799 6

Cockpit sprej Jablko 600 ml 000784 8711347228812 6

Cockpit sprej Brusinka 600 ml 000785 8711347228773 6

COCKPIT SPREJ POLOMAT
Má jemnou vůni, odpuzuje špínu, má antistatický účinek a vede k trvalému hedvábnému lesku. Neobsahuje 
silikon.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Cockpit sprej polomat 600 ml 000701 8711347212804 6

COCKPIT SPREJ PĚNA
Sprej na bázi vody, která nezanechává žádné šmouhy dokonce ani na čelním skle.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Cockpit sprej pěna 600 ml 000702 8711347218929 6

COCKPIT SPREJ LESK
Spreje s vynikajícími čistícími vlastnostmi, 
chrání a zkrášlují palubní desku a ostatní 
plastové části vozu. Neobsahuje silikon.

COCKPIT SPREJ LESK
Má jemnou vůni, odpuzuje špínu, má antistatický účinek a vede k trvalému lesku. Obsahuje silikon.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Cockpit sprej lesk 600 ml 000703 8711347218943 6



AUTOKOSMETIKA

21

INTERIÉR

ČISTIČ INTERIÉRU
Velmi účinný čistič pro interiéry. Má velmi dobré čistící vlastnosti a jemnou vůni.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič interiéru 500 ml 000755 8711347221134 6

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU „ONE SHOT”
Silný sprej na překrytí nepříjemných zápachů. Osvěžovač vzduchu „ONE SHOT” je velmi účinný a má vynikající 
maskovací vlastnosti a trvalý účinek.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Osvěžovač vzduchu ‘One Shot’ 600 ml 000704 8711347212866 6

OSVĚŽOVAČ KLIMATIZACE
Účinný sprej k osvěžení a vyčištění klimatizace a systému cirkulace vzduchu v autě. Velmi snadno se aplikuje a 
má jemnou vůni. Je k dispozici ve třech vůních – levandule, citrón, pomeranč.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Osvěžovač klimatizace Pomeranč 150 ml 000720 8711347220151 10

Osvěžovač klimatizace Levandule 150 ml 000721 8711347220175 10

Osvěžovač klimatizace Citrón 150 ml 000722 8711347220199 10

Osvěžovač klimatizace Jablko 150 ml 000723 8711347245680 10

STOJÁNEK OSVĚŽOVAČE KLIMATIZACE
Účinný sprej k osvěžení a vyčištění klimatizace a systému cirkulace vzduchu v autě. Velmi snadno se aplikuje a 
má jemnou vůni. Je k dispozici ve třech vůních – levandule, citrón, pomeranč.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Stojánek osvěžovače klimatizace 12 x 150ml DPCC700 8711347221080 1

online 
information



AUTOKOSMETIKA

22

PÉČE O KOLA

ČISTIČ DISKŮ VE SPREJI
Intenzivní čistič na disky kol a poklice. Snadno se aplikuje a má vynikající 
čistící vlastnosti.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič disků ve spreji 600 ml 000713 8711347212781 6

Čistič disků v rozprašovači 500 ml 000732 8711347220250 6

OŽIVOVAČ LESKU PNEUMATIK
Sprej k zvýraznění barvy pneumatik.Obsahuje silikon a vede k vysokému lesku. Chrání před povětrnostními 
vlivy a má neutrální pH.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Oživovač lesku pneumatik 600 ml 000711 8711347212842 6

OPRAVOVAČ PNEUMATIK
Sprej na bázi gumy k provedení nouzových oprav defektu na bezdušových pneumatikách. Není nutné sundávat 
kolo z auta.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Opravovač pneumatik 500 ml 000712 8711347218967 6

VOSK NA DISKY KOL
Je určen jak na ráfky, tak i poklice. Kola po aplikaci mají vynikající lesk a výrazně hůře se na nich drží špína. 
Výrobek neobsahuje rozpouštědla, je pH-neutrální a obsahuje silikon.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Vosk na disky kol 500 ml 000733 8711347220274 6

online 
information



AUTOKOSMETIKA

23

PROSTŘEDKY NA SKLO

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič skel ve spreji 600 ml 000706  8711347212828 6

Čistič skel 500 ml 000731 8711347220236 6

OCHRANA PROTI ZAMLŽOVÁNÍ
Sprej je určen k preventivnímu ošetření čelních a ostatních skel proti zamlžování. Je určen k vnitřnímu i 
venkovnímu použití. Neobsahuje rozpouštědla.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Ochrana proti zamlžování 500 ml 000730 8711347220212 6

ČISTIČ SKEL V ROZPRAŠOVAČI
Čistič pro čelní skla a zrcadla. Má vynikající čistící vlastnosti a je mírně zásaditý. Sprej, který se snadno aplikuje 
a slouží k čištění čelního skla. Má vysoké rozpouštěcí vlastnosti a nezanechává šmouhy. Čistič skel je mírně 
zásaditá, čistící a odmašťovací pěna.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič skel v rozprašovači 500 ml 000734 8711347220298 6

online 
information

ČISTIČ SKEL
Sprej, který se snadno aplikuje a slouží k čištění čelního 
skla. Má vysoké rozpouštěcí vlastnosti a nezanechává 
šmouhy. Čistič skel je mírně zásaditá, čistící a odmašťo-
vací pěna.



AUTOKOSMETIKA

24

EXTERIÉR

ODSTRAŇOVAČ HMYZU VE SPREJI
Spreje s vynikajícími čistícími vlastnostmi, chrání a zkrášlují palubní desku a ostatní plastové části vozu.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Odstraňovač hmyzu ve spreji 600 ml 000705 8711347219001 6

Odstraňovač hmyzu v rozprašovači 500ml 000735 8711347220311 6

AUTOŠAMPÓN + HOUBA
Šampon s vysokými čistícími vlastnostmi k čištění motorových vozidel. Je vysoce koncentrovaný a bez 
rozpuštědel.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Autošampón + houba 2 x 500 ml 000756 8711347221868 12

AUTOŠAMPÓN S VOSKEM
Čistí a chrání motorová vozidla. Autošampón s voskem má vynikající čistící vlastnosti a vede k vysokému lesku. 
Chrání před povětrnostními vlivy a snižuje přilnavost špíny. Neobsahuje rozpouštědla a je vysoce koncentrovaný.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Autošampón s voskem 500 ml 000743 8711347220397 6

ODSTRANOVAČ ASFALTU
Prostředek pro odstranění asfaltu, dehtu, pryskyřic a vosků z vozidla. Má silné rozpouštěcí účinky, nepoškozuje 
lak a má antikorozní účinky.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Odstranovač asfalt 600 ml 000765 8711347228898 6

RYCHLÝ VOSK
Velmi efektivní, snadno použitelný k dosažení trvalého lesku. Vhodný k ošetření lakovaných, plastových a 
chromových částí. Ideální pro velké plochy. Odpuzuje vodu a zajišťuje trvalý lesk. Snižuje náchylnost k zašpinění a 
chrání proti povětrnostním vlivům. Je pH neutrální, nemá leštící účinky a obsahuje silikon.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Rychlý vosk 600 ml 000710 8711347218868 6

ODSTRAŇOVAČ ŠKRÁBANCŮ
Leštící pasta k odstranění malých, povrchových poškození lakovaného povrchu. Obnovuje původní barvu a 
udržuje lesk. Má výrazné leštící vlastnosti a obsahuje silikon.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Odstraňovač škrábanců 250 ml 000745 8711347220434 6



AUTOKOSMETIKA

25

EXTERIÉR

ČISTIČ CHROMU
Leštidlo s vynikajícími čistícími vlastnostmi k ochraně chromových částí. Chrání proti povětrnostním vlivům a 
zajišťuje vysoký lesk. Snižuje přilnavost špíny, neobsahuje rozpouštědla a obsahuje silikon.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič chromu 500 ml 000742 8711347220373 6

SUPERRYCHLÝ VOSK
Udržovací produkt k ochraně a obnovení lesku lakovaných kovových i nekovových povrchů. Snadno se nanáší, 
chrání proti povětrnostním vlivům, vede ke krásnému lesku a snižuje přilnavost špíny.Obsahuje silikon a 
neobsahuje rozpouštědla.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Superrychlý vosk 500 ml 000744 8711347220410 6

RENOVÁTOR BARVY
Leštidlo k obnovení lesku a barev vybledlých lakovaných, kovových i nekovových povrchů. Snadno se nanáší, 
chrání proti povětrnostním vlivům, vede ke krásnému lesku, obnovuje původní barvu a snižuje přilnavost špíny.
Obsahuje silikon a neobsahuje rozpouštědla.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Renovátor barvy 500 ml 000741 8711347220359 6

LEŠTIDLO A VOSK
Mírně leštící udržovací produkt k ochraně a obnovení lesku lakovaných kovových i nekovových povrchů. Snadno 
se nanáší a vede ke krásnému lesku. Chrání proti povětrnostním vlivům a snižuje přilnavost špíny.Obsahuje 
silikon a neobsahuje rozpouštědla..

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Leštidlo a vosk 500 ml 000740 8711347220335 6

BAREVNÉ LEŠTIDLO
Leštidlo k maskování povrchových škrábanců u lakovaných, kovových i nekovových povrchů. Vede k vysokému 
lesku a obnovuje originální barvu. Je mírně leštící a chrání proti povětrnostním vlivům.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Barevné leštidlo Bílá 500 ml 000746 8711347220458 6

Barevné leštidlo Černá 500 ml 000747 8711347220472 6

Barevné leštidlo Modrá 500 ml 000748 8711347220496 6

Barevné leštidlo Světle Červená 500 ml 000749 8711347220519 6

Barevné leštidlo Šedá 500 ml 000750 8711347220533 6

Barevné leštidlo Zelená 500 ml 000751 8711347220557 6

Barevné leštidlo Červená 500 ml 000752 8711347220571 6



AUTOKOSMETIKA

26

KONDICIONÉRY A ZIMNÍ SORTIMENT

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Ochrana kůže sprej 600 ml 000708 8711347218882 6

Ochrana kůže flakon 500 ml 000754 8711347220618 6

ČISTIČ TEXTILIÍ
Účinná, rychle schnoucí pěna k čištění textilu. Snadno se aplikuje. Je to suchá čistící pěna, která má velmi 
vysoké rozpouštěcí vlastnosti a jemnou vůni.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič textilií 600 ml 000707 8711347218844 6

OCHRANA PLASTŮ A GUM
Produkt je určen pro venkovní části aut. Gumové části chrání před mrazem, suchem a proti povětrnostním 
vlivům. U plastových částí slouží k obnovení lesku a intenzity barvy. Dodává dlouhotrvající lesk a je velmi 
vhodný k odstranění zbytků leštidla.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Ochrana plastů a gum 600 ml 000709 8711347218820 6

ČERNIDLO NA PLASTY
Produkt je určen k údržbě černých, plastových nárazníků, k obnovení jejich barvy a lesku. Chrání proti 
povětrnostním vlivům a snižuje přilnavost špíny.Obsahuje silikon a neobsahuje rozpouštědla.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Černidlo na plasty 500 ml 000753 8711347220595 6

OCHRANA KŮŽE
Produkt k čištění a ochraně čalounění z kůže a koženky. 
Snižuje náchylnost k zašpinění a pečuje o kůži. Sprej - 
obsahuje vazelínu a je bez silikonu Flakon - neobsahuje 
rozpouštědla a obsahuje silikon.



27

AUTOKOSMETIKA

KONDICIONÉRY A ZIMNÍ SORTIMENT

RYCHLÝ START 
Při problémech se startováním spalovacích motorů. Rychlý účinek. Na bázi éteru. Vstřikujte přípravek několik 
sekund do přívodu vzduchu vzduchového filtru. Potom ihned nastartujte motor.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Rychlý start 400 ml 000794D 8711347226818 6

SILIKON
Silikonový sprej k promazání a ochraně plastových nebo gumových částí. Zabraňuje zamrznutí a slepení. 
Odpuzuje vodu. Vynikající mechanická a tepelná stálost.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Silikon 400 ml 000795D 8711347226856 6

SILIKON
Silikonový sprej k promazání a ochraně plastových nebo gumových částí. Zabraňuje zamrznutí a slepení. 
Naneste na ošetřovaný povrch a nechte zaschnout.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Silikon 75 ml 000792D 8711347226894

SILIKOL S HOUBIČKOU 
Silikonový přípravek, který dokonale ošetří a oživí všechny kožené, plastové a pryžové materiály. Dlouhodobě 
chrání před vlhkostí a mrazem. Zabraňuje přimrzání pryžového těsnění dveří. Naneste na ošetřovaný povrch a 
nechte zaschnout.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Silikol s houbičkou 80 g DSIL003 8594071386047

ROZMRAZOVAČ ZÁMKŮ
Přípravek se používá k odstranění zamrzlé vody, vniklé do prostoru dveřního zámku. Spolehlivě odstraňuje led 
a zabraňuje jeho další tvorbě. Chrání zámky dvěří před korozí.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Rozmrazovač zámků 12 ml DROZ003 8594071386054 1

ROZMRAZOVAČ SKEL
Účinný sprej k odstranění ledu z oken. Snadno se aplikuje a brání dalšímu zamrzání.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Rozmrazovač 400 ml - sprej 400 ml 000855 8711347219131 6

Rozmrazovač - sprej 600 ml 000797 8711347233694 6

Rozmrazovač N2 - sprej 300 ml 000791 8711347233700 6

Rozmrazovač 500 ml 000736 8711347226870 6



TUNING



29

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Žlutá 400 ml 04097 8711347040971 6

Červená 400 ml 04098 8711347040988 6

Modrá 400 ml 04099 8711347058617 6

BACKLIGHT
Transparentní lak ke zvýraznění zadních světel. Má trvalý lesk a je odolný vůči poškrábání a nárazům, 
povětrnostním vlivům. Je k dispozici ve čtyřech barvách.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Transparentní barva na světla Černá 400 ml 00260 8711347011728 6

Transparentní barva na světla Červená 400 ml 00261 8711347011735 6

BARVA NA MOTORY
Lak s dobrými krycími vlastnostmi k ošetření bloku motoru. Je odolný vůči poškrábání i nárazům, benzínu, che-
mikáliím i povětrnostním vlivům. Je elastický a odolný vůči výkyvům teplot. Působí antikorozivně, má trvalý lesk 
a snižuje přilnavost špíny. Je k dispozici v pěti barvách.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Barva na motory Červená 400 ml 04091 8711347040919 6

Barva na motory Černá 400 ml 04092 8711347040926 6

Barva na motory Aluminium 400 ml 04093 8711347040933 6

Barva na motory Modrá 400 ml 04094 8711347040940 6

Barva na motory Zelená 400 ml 04095 8711347055432 6

SPREJ NA BRZDOVÁ  
PRASÁTKA
Lak k zvýraznění brzdových prasátek. Má dobré krycí vlastnosti a 
trvalý lesk. Je odolný vůči škrábancům, nárazům povětrnostním 
vlivům, má antikorozivní účinky a odpuzuje špínu.

TUNING



30

SPRAYPLAST

TUNING

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Sprayplast bílý pololesklý 400 ml 396533 4048500396533  6

Sprayplast carbon pololesklý 400 ml 396540 4048500396540  6

Sprayplast zelený pololesklý 400 ml 396557 4048500396557  6

Sprayplast oranžový pololesklý 400 ml 396564 4048500396564  6

Sprayplast bezbarvý pololesklý 400 ml 396571 4048500396571 6

Sprayplast černý matný 400 ml 396519 4048500396519 6

Sprayplast černý pololesklý 400 ml 396526 4048500396526 6

Sprayplast stříbrný pololesklý (RAL9006) 400 ml 433481 4048500433481  6

Sprayplast modrý pololesklý 400 ml 433498 4048500433498 6

Sprayplast červený pololesklý 400 ml 433504 4048500433504 6

Sprayplast žlutý fluo 400 ml 433511 4048500433511 6

Sprayplast bezparvý lesklý finiš 400 ml 433528 4048500433528 6

Sprayplast čistič 400 ml 433535 4048500433535 6

Sprayplast černý matný 3 l 399541 4048500399541

Sprayplast černý pololesklý 3 l 399558 4048500399558

Sprayplast bílý pololesklý 3 l 399565 4048500399565

Sprayplast bezparvý lesklý finiš 3 l 435751 4048500435751

Sprayplast ředidlo rychlé 1 l 436604 4048500436604

Sprayplast ředidlo pomalé 1 l 434310 4048500434310

SPRAYPLAST
Sprayplast je všestranná a flexibilní barva ve 
spreji vhodná na krátkodobé změny. Odnímatelný 
ochranný film SPRAYPLAST nabízíme v různých 
odstínech, které se hodí na dočasnou změnu 
barvy. Pokud se Vám už barva nelíbí, jednoduše 
sloupněte vrstvu, kterou jste před tím nastříkali. 
SPRAYPLAST je nejen vhodný pro úpravu Vašich 
ráfků, ale můžete jej také aplikovat na čistý kov, 
všechny 2K nátěry, lakované tvrdé plasty a na 
sklo. Dokonce je možné i použití na rozsáhlou 
lakovanou plochu např. části vozidla, pokud 
nanesete dostatečně tlustou vrstvu.



31

TECHNICKÉ SPREJE



OCHRANA

TECHNICKÉ SPREJE

32

KONZERVAČNÍ VOSK 
Bílý transparentní ochranný prostředek proti korozi. Odolný vůči vlivům počasí a slabým kyselinám a zásadám.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Konzervační Vosk 500 ml 090101D 8711347226368 12

OCHRANA KLÍNOVÝCH ŘEMENŮ
Sprej na ochranu klínových řemenů. Zabraňuje prokluzu. Zlepšuje stav klínových řemenů. Pružný.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Ochrana klínových řemenů 500 ml 090102D 8711347226382 12

OCHRANA PROTI KUNÁM
Bezbarvý sprej sloužící k ochraně kabelů a drátů před kunami. Vzhledem k jedinečnému, lepkavému 
ochrannému filmu se kuny vyhnou ošetřeným povrchům. Dlouhotrvající ochrana. Odolný vůči vlivům počasí a 
slabým kyselinám a zásadám. Bez zápachu.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Ochrana proti kunám 500 ml 090103D 8711347226405 12

IMPREGNACE
Sprej ochrání textil a kůži před vlhkostí. Výsledkem unikátního složení je vytvoření neviditelného ochranného 
filmu, který odpuzuje vodu, ale dýchá a účinně zabraňuje opětnému ulpívání nečistot.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Impregnace 500 ml 090104D 8711347226429 12

OPRAVA ZINKOVÝCH POVRCHŮ
Barva zinku na opravu menších poškození povrchů z oceli galvanizované ponořením. Obruste povrch, očistěte 
ho, osušte a zbavte mastnoty. Chraňte okolní prostředí.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Oprava zinkových povrchů 500 ml 090105D 8711347226443 12



OCHRANA

TECHNICKÉ SPREJE

33

ANTIKOROZNÍ ZÁKLAD
Základ sloužící k úpravě neošetřených kovových povrchů. Základ je vhodný pro úpravu před nástřikem 
nátěrovým systémem schnoucím na vzduchu.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Antikorozní základ 500 ml 090106D 8711347226467 12

OCHRANA KONTAKTŮ
Konzervační prostředek zamezující problémům se startováním, které jsou zapříčiněné vlhkostí. Odpuzuje vodu. 
Dobrá penetrační schopnost. Odpuzuje vlhkost. Odolný vůči vodě, soli a slabým kyselinám a zásadám.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Ochrana kontaktů 500 ml 090108D 8711347226504 12

SILIKON
Silikonový sprej k promazání a ochraně plastových nebo gumových částí. Zabraňuje vrzání a křípání. Zabraňuje 
zamrznutí a slepení. Odpuzuje vodu. Vynikající mechanická a tepelná stálost. Teplotní odolnost: - 50°C až + 200°C.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Silikon 500 ml 090107D 8711347226481 12

RYCHLÝ VOSK
Sprej pro získání trvalého lesku. Vhodné pro lakované, plastové nebo pochromované díly. Odpuzuje vodu. 
Snižuje přilnavost nečistot. Trvalý lesk. Obsahuje silikon. Chrání proti povětrnostním vlivům.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Rychlý vosk 500 ml 090109D 8711347226528 12



MAZÁNÍ

TECHNICKÉ SPREJE

34

MAZIVO NA STROJNÍ ŘETĚZY
Sprej na mazání řetězových převodů. Zabraňuje opotřebení a zadření. Olej s vlastnostmi maziva. Roztažitelný. 
Vynikající mechanická a tepelná stálost. Odpuzuje vodu. Optimálního promazávání dosáhnete po odpaření 
rozpouštědla. Sprej pění během počáteční fáze, kdy proniká do ošetřovaného řetězu.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Mazivo na strojní řetězy 500 ml 090206 8711347226320 12

ČISTÍ - MAŽE - CHRÁNÍ
Multifunkční sprej. Univerzální olej k mazání, čištění, konzervaci a uvolňování plastových a kovových částí. 
Odpuzuje vlhkost. Chrání proti korozi. Zanechává neviditelný ochranný film. Teplotní odolnost: - 50°C až + 
200°C.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistí - Maže - Chrání 500 ml 090205 8711347226306 12

PTFE SUCHÉ MAZIVO
Mazivo na suché povrchy kovových a plastových mechanických částí, kde nesmí zůstat žádné zbytky oleje 
nebo tuku (suchý film). Nízký koeficient tření. Vhodné jako prostředek podporující odlepování forem, kde není 
možné použít silikon. Teplotní odolnost: - 50°C až + 250°C.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

PTFE Suché mazivo 500 ml 090201D 8711347226245 12

PTFE OLEJ
Univerzální mazivo na kovové a plastové mechanické části. Vynikající mechanická a tepelná stálost. Nízký 
koeficient tření. Výborná přilnavost. Zabraňuje opotřebení a zadření. Odolný vůči povětrnostním vlivům. Velmi 
jemná struktura s velikostí částic 5 mikronů.Teplotní odolnost: - 50°C až + 250°C.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

PTFE Olej 500 ml 090203D 8711347226269 12

PTFE BÍLÝ TUK
Mazací sprej pro mazání kovových nebo plastových mechanických částí. Zabraňuje opotřebení a zadření. 
Vynikající mechanická a tepelná stálost. Odolný vodě. PH neutrální. Teplotní odolnost: - 30°C až + 160°C. 

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

PTFE Bílý tuk 500 ml 090204D 8711347226283 12



35

ČIŠTĚNÍ

TECHNICKÉ SPREJE

ČISTIČ TEXTILU
Účinná rychleschnoucí pěna určená k čištění textilií. Silně rozpouštěcí schopnosti. Výborný k čištění 
autokoberců, sedadel, stanů, polštářů, slunečních clon, apod. Neutralizuje nepříjemné pachy.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič textilu 500 ml 090500D 8711347225781 12

ODMAŠŤOVAČ ZA STUDENA
Emulgační čisticí prostředek sloužící k odstranění různých znečištění (olej, mastnota, vosk, ochranný nátěr 
spodku vozu, tér) z ošetřených i neošetřených kovových povrchů. Emulgační (možno opláchnout vodou). 
Antikorozivní. Silně rozpouštěcí schopnosti..

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Odmašťovač za studena 500 ml 090501D 8711347225668 12

ČISTIČ PNEU
Pěna určená k čištění a zlepšení vzhledu pneumatik a k zesílení barvy. Obsahuje silikon. Chrání proti 
povětrnostním vlivům. Bez rozpouštědel. Je možno nanést na mokré pneumatiky.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič pneu 500 ml 090502D 8711347225828 12

ČISTIČ NEREZ OCELI
Sprej na očištění a ochranu částí z nerezové oceli. Díky unikátnímu složení se po vyčištění vytvoří tenký 
ochranný film, který účinně zabraňuje opětnému ulpívání nečistot. Obnovuje a zvyšuje lesk.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič nerez oceli 500 ml 090503D 8711347225804 12

ČISTIČ SKEL
Čisticí prostředek na skla a zrcadla. Lze snadno a rychle aplikovat. Výborné čisticí vlastnosti. Pěnová struktura. 
Mírně zásaditý.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič skel 500 ml 090504D 8711347225880 12



ČISTIČ KONTAKTŮ
Prostředek se silně rozpouštěcími vlastnostmi. Antikorozivní. Nezanechává žádné zbytky. Nevodivý.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič kontaktů 500 ml 090505D 8711347225644 12

ČISTIČ MOTORŮ
Čistič motorů se silně rozpouštěcími vlastnostmi. Antikorozivní. Nezanechává žádné zbytky. 
Nevodivý. Pomaleji se odpařuje.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič motorů 500 ml 090506D 8711347225606 12

36

ČIŠTĚNÍ

TECHNICKÉ SPREJE

ČISTIČ KLIMATIZACE
Účinná pěna určená k čištění klimatizace v motorových vozidlech. Příjemná vůně. Optimalizuje funkci klimatiza-
ce. Zabraňuje poruchám. Určeno pro profesionální použití.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič klimatizace 500 ml 090508D 8711347225842 12

ČISTIČ UNIVERZÁLNÍ
Univerzální čistič slouží k odmaštění kovů. Silně rozpouštěcí schopnosti. Nezanechává žádné zbytky. Nevodivý. 
Velmi rychle se odpařuje. Obsahuje aceton.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič univerzální 500 ml 090509D 8711347225927 12

ČISTIČ KARBURÁTORŮ
Čisticí prostředek pro karburátory. Silně rozpouštěcí schopnosti. Nezanechává žádné zbytky. Antikorozivní.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič karburátorů 500 ml 090510D 8711347225620 12



37

TECHNICKÉ SPREJE
ČIŠTĚNÍ

ČISTIČ PĚNOVÝ UNI
Univerzální čisticí pěna s vysokou rozpustností pro lehké znečištění. Čistící prostředek s pěnovou pěnou je 
velmi uživatelsky přívětivý, efektivní a má jemnou vůni. MoTip Multi Foam Cleaner odstraňuje usazeniny kouře, 
inkoustu a mastnoty.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič pěnový uni 500 ml 090511 8711347225866 12

COCKPIT SPREJ
Sprej na čistění, ochranu a zlepšení vzhledu palubní desky a dalších plastových částí v automobilu. Čisticí 
účinek. Trvalý pololesk Snižuje přilnavost nečistot. Bez silikonu. Antistatický.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Cockpit sprej 500 ml 090513 8711347225941 12

ODSTRAŇOVAČ NÁLEPEK
Citrusový čistič odstraňuje tuky, asfalt, maziva, vosk, inkoust, pryskyřici, samolepky a zbytky lepidel z povrchů 
– z ošetřených i neošetřených kovů, dřeva, kamene a některých plastů.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Odstraňovač nálepek 500 ml 090513 8711347225941 12

ČISTIČ FILTRŮ PEVNÝCH ČÁSTIC
Speciální prostředek určený pro čištění filtru pevných částic (DPF) u 
naftových motorů. Prostředek k uvolnění a odstranění karbonových zbytků 
a sazí z filtru vznětového naftového motoru bez demontáže.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič filru pevných částic 400 ml 090515 8711347228836 12

ČISTIČ TURBA A EGR VENTILU
Čistící prostředek slouží k uvolnění nánosů ve ventilu EGR, systému 
nasávání vzduchu, rozváděcím ventilu a vstupním ventilu. Slouží k obnovení 
přívodu vzduchu do motoru, zlepšení hnací síly a akcelerace a snížení emisí 
ve výfukových plynech.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič turba a EGR ventilu 500 ml 090516 8711347228850 12

online 
information

online 
information



38

NÁSTROJE

TECHNICKÉ SPREJE

ČIŠTĚNÍ

TECHNICKÉ SPREJE

ČISTIČ BRZD
Čistič brzd se silně rozpouštěcími vlastnostmi. Antikorozivní. Nezanechává žádné zbytky.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič brzd 500 ml 090563D 8711347225767 12

ČISTIČ BRZD TURBO
Čistič brzd se silně rozpouštěcími vlastnostmi. Antikorozivní. Nezanechává žádné zbytky. Nevodivý. Díky 
vyššímu tlaku má větší dostřik. Ideální pro čištění těžko dostupných míst.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič brzd turbo 500 ml 090528D 8711347225767 12

ODSTRAŇOVAČ OLEJOVÝCH SKVRN
Prostředek pro odstranění olejových skvrn z betonových nebo kamenných povrchů.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Odstraňovač olejových skvrn 500 ml 090400D 8711347225989 12

ODSTRAŇOVAČ NÁMRAZY
Prostředek pro odstranění olejových skvrn z betonových nebo kamenných povrchů.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Odstraňovač námrazy 500 ml 090401D 8711347226061 12

ODSTRAŇOVAČ ŽVÝKAČEK
Účinná pomůcka při odstraňování žvýkaček z čalouněného nábytku a chodníků. Krátce snižuje teplotu na -40 
°C.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Odstraňovač žvýkaček 500 ml 090402D 8711347226009 12



NÁSTROJE

TECHNICKÉ SPREJE

39

OCHRANA SVAŘOVANÝCH POVRCHŮ
Vysoce kvalitní sprej k zabránění ulpívání jisker na svařovací hubici a v okolí vystaveného svařování. Nehořlavý, 
poháněcím plynem je dusík. Neobsahuje silikon. Může být odstraněn vodou. Antikorozivní.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Ochrana svařovaných povrchů 500 ml 090404D 8711347226061 12

RYCHLÝ START
Při problémech se startováním spalovacích motorů. Rychlý účinek. Na bázi éteru.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Rychlý Start 500 ml 090405D 8711347226085 12

ODSTRAŇOVAČ LEPIDEL A TMELŮ
Sprej určený pro rychlé a jednoduché odstranění lepidel a tmelů a ztvrdlých tmelicích materiálů  
z částí strojů a aut. Optimální účinek díky vysoké viskozitě. Silně rozpouštěcí schopnosti.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Odstraňovač lepidel a tmelů 500 ml 090403D 8711347225705 12

DETEKTOR ÚNIKU PLYNU
Sprej sloužící ke zjištění netěsností v plynovém potrubí. Nehořlavý. Možno odstranit vodou. Antikorozivní. Mírně 
zásaditý. Mírně pěnivý.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Detektor úniku plynu 400 ml 090406D 8711347226047 12

LUBRIKANT PRO ŘEZÁNÍ A VRTÁNÍ
Ochranný olej proti přehřátí kovů při řezání a vrtání. Chrání a promazává nástroje. Snižuje opotřebení nástroje. 
Antikorozivní. Bez silikonu.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Lubrikant pro řezání a vrtání 500 ml 090407D 8711347225965 12



ODSTRAŇOVAČ PRACHU
MoTip nehořlavý odstraňovač prachu je zložen z ekologického a 100% nehořlavého hnacího plynu, s nízkym 
GWP. Je kompatibilní s jakýmkoliv materiálem. Užitečný pro odstranění prachu a vlhkosti z jakéhokoli 
mechanismu nebo části, která neumožňuje použití rozpouštědel. Je zvláště vhodný k odstranění nečistot a 
prachu z laboratórních přístrojů, snímačů digitálních kamer (CCD a CMOS), optických vláken, optických přístrojů 
nebo fotoaparátů. Přiložená hadička umožňuje dosáhnout k nejvíce skrytým místem. MoTip odstraňovač prachu 
má silnou, přímou trysku. Vhodný pro 360 ° použití.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Odstraňovač prachu 250 ml 090408D 8711347225743 12

KONTROLA KONTAKTŮ
MoTip Kontrola kontaktů je složen z ekologického a 100% nehořlavého hnacího plynu s nízkým GWP. Je 
kompatibilní s jakýmkoliv materiálem. Efektivní nástroj pro sledování trhlin v tištěném plošném spoji. Krátce 
snižuje teplotu na - 55°C a má přímou trysku.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Kontrola kontaktů 360 ml 090409D 8711347225682 12

ODSTRAŇOVAČ BARVY
Účinná pomůcka při odstraňování starých vrstev laku z kamenných, betonových, asfaltových, kovových a 
dřevěných povrchů. Gelová struktura.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Odstraňovač barvy 500 ml 090410D 8711347225729 12

NÁSTROJE

TECHNICKÉ SPREJE

40



41

MONTÁŽ

TECHNICKÉ SPREJE

MONTÁŽNÍ MAZIVO
Černé mazivo zabraňující opotřebení a zadření velmi namáhaných šroubových spojů. Ulehčuje další rozložení 
v budoucnu.Vynikající prevence proti korozi. Odolává teplotám od - 40°C do + 1 100°C.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Montážní mazivo 500 ml 090300D 87113472255836 12

MĚDĚNÉ MAZIVO
Sprej s vysokým obsahem mědi k mazání šroubových spojů, které jsou vystavené velmi vysokým teplotám. 
Vysoká tepelná stálost. Zabraňuje opotřebení a zadření. Odolný vůči chemickým prostředkům a povětrnostním 
vlivům. Ochrana proti korozi. Odolává teplotám od - 40°C až + 1 100°C.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Měděné mazivo 500 ml 090301D 8711347226122 12

VAZELÍNA
Ochranný prostředek. Zabraňuje opotřebení a zadření. Odpuzuje vodu. Odolný vůči vodě, soli a slabým 
kyselinám a zásadám. Neutrální pH.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Vazelína 500 ml 090302D 8711347226146 12

PENETRAČNÍ OLEJ
Účinná pomůcka při uvolňování zrezivělých dílů. Dobrá penetrační schopnost. Obsahuje grafit a MoS2. 
Odpuzuje vlhkost. Ochrana proti korozi. Použitelný v různých polohách.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Penetrační olej 500 ml 090303D 8711347226160 12

UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO
Lepidlo jak pro stálé, tak i pro dočasné přilepení. Vhodné na lepení papíru, kartonu, lepenky, dřeva, textilu, kůže, 
korku a různých druhů plastů.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Univerzální lepidlo 400 ml 090304D 8711347226184 12



42

KERAMICKÉ MAZIVO
Keramický tuk bez obsahu železa sloužící k ošetření částí, které jsou vystaveny velkému pracovnímu zatížení 
a velmi vysokým teplotám. Chrání před elektrochemickou korozí. Vysoká tepelná stálost - 40°C až + 1 200°C. 
Zabraňuje opotřebení a zadření. Velmi vhodný pro ložiska brzdových systémů ABS a ASR a lambda senzorů. 

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Keramické mazivo 500 ml 090307D 8711347226221 12

BITUMEN VE SPREJI
Mazivo a ochraný prostředek na základě Stockholmského dehtu. Zabraňuje opotřebení a zadření vysoce 
zatížených šroubových spojů. Vynikající prevence proti korozi. Dlouho trvající ochrana.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Bitumen ve spreji 500 ml 090308D 8711347228973 12

TUK NA BRZDOVÉ DESTIČKY
Nekovové mazivo zabraňující zapečení brzdových destiček a jiných částí v brzdovém systému.
Vysoká tepelná stálost - 30°C až + 180°C. Výborná přilnavost. Odolný vůči chemickým prostředkům a 
povětrnostním vlivům. Ulehčuje demontáž při výměně destiček.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Tuk na brzdové destičky 500 ml 090310D 8711347226344 12

MONTÁŽ

TECHNICKÉ SPREJE

UVOLŇOVAČ
Účinná pomůcka při uvolňování zrezivělých dílů. Mazací vlastnosti. Krátce sníží teplotu na -30°C. Šroubové 
spojení lze uvolnit díky prudkému snížení teploty a mazacím vlastnostem přípravku.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Uvolňovač 500 ml 090305D 8711347226108 12

ZMRAZOVAČ
Účinný prostředek při uvolňování zrezivělých nebo zadřených spojů. Řízená vstřikovací tryska. Krátce snižuje 
teplotu na -50 °C.

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Zmrazovač 500 ml 090306D 8711347226207 12



43

SUDY

TECHNICKÉ SPREJE

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Hliníková tlaková plechovka 500 ml V05000 8711347196753 1

HLINÍKOVÉ TLAKOVÉ PLECHOVKY
Plnitelné hliníkové tlakové plechovky ke zpracování prostředků od MoTip. Minimální tlak 5 bar, maximální tlak 
10 bar (stlačený vzduch). Vhodný na 500 ml aktivní látky. Zpracovat lze následující prostředky: měděný tuk 
(plechovka 5 l), čistič brzd (plechovka 5 l a buben 25 l), multifunkční sprej (plechovka 5 l) a univerzální čistič 
(plechovka 5 l).



44

SUDY

TECHNICKÉ SPREJE

SUDY

Popis Obsah Obj. č. EAN kód PU

Čistič brzd 25L V25563 8711347190874

Čistič brzd 5L V05563 8711347190881



45

KONCEPČNÍ PRODEJ

TECHNICKÉ SPREJE 1

AUTOKOSMETIKA 1

TECHNICKÉ SPREJE 2

UNIVERZÁLNÍ AUTOLAKY 1

NÁSTŘIKY

TMELY

1 090563D Čistič brzd 500 ml
2 090107D Silikon 500 ml
3 090505D Čistič kontaktů 500 ml
4 090103D Ochrana proti kunám 500 ml
5 090203D PTFE olej 500 ml
6 090204D PTFE bílá vazelína 500 ml
7 090303D Penetrační olej 500 ml
8 090301D Měděné mazivo 500 ml

1 000782 Cockpit sprej vanilkový 600 ml
2 000712 Opravovač pneumatik 500 ml
3 000784 Cockpit sprej Jablko 600 ml
4 000781 Cockpit sprej Pomeranč 600 ml
5 000732 Čistič disků kol 500 ml
6 000711 Oživovač lesku pneumatik 600 ml
7 000722 Osvěž. klimatiz.citron 150 ml
8 000707 Čistič textílií 600 ml

1 090516D Čistič turba a EGR ventilu 500 ml
2 090405D Rychlý start 500 ml
3 090508D Čistič klimatizace 500 ml
4 090102D Ochrana klínových řemenů 500 ml
5 090510D Čistič karburátorů 500 ml
6 090205D Mazivo na stroj. řetězy 500 ml
7 090305D Shock oil-uvolňovač -30°C 500 ml
8 090515D Čistič DPF filtru 500 ml

1 04001 MoTip černá pololesk           400 ml 
2 04006 MoTip černá matná           400 ml 
3 04007 MoTip stříbrná na disky kol     400 ml 
4 04009 MoTip bezbarvý akryl lak        400 ml 
5 04005 MoTip černá lesklá            400 ml 
6 04054 MoTip základový primer šedý          400 ml 
7 04004 MoTip bílá lesk           400 ml 
8 04031 MoTip žáruvzdorný sprej černý        400 ml 

1 000007 M bitumen černý nepřelakovatelný 500 ml
2 000001 M přelak, nástřik černý 500 ml
3 000046 M ML vosk nástřik do dutin 500 ml
4 000033 M bitumen černý kartuš  

nepřelakovatelný
1000 ml

5 000005 M přelak, nástřik bílý 500 ml
6 000006 M přelak, nástřik šedý 500 ml
7 000011 M přelak, nástřik černý 1 000 ml
8 000034 M ML nástřik do dutin kartuš 1000 ml

1 500051 MoTip Tmel polyesterový  250 g 
2 500156 MoTip Tmel jemný   250 g 
3 500082 MoTip Tmel skelný   250 g 
4 600168 MoTip Tmel  se skelným vl.  500 g 
5 500159 MoTip Tmel jemný   500 g 
6 500098 MoTip Tmel  polyesterový  500 g 
7 500052 MoTip Tmel polyesterový  1 000 g 
8 500083 MoTip Tmel skelný  1 000 g 

KONCEPT UNIVERZÁL 60 CM (NEJPRODÁVANĚJŠÍ NA TRHU)

Vyskládejte si stojan dle Vašich potřeb, nebo využite nami navržený nejprodávanější univerzální stojan v automotive segmentu. 
Abychom Vám co nejvíce ulehčili prodej Motip výrobků, vytvořili sme koncepty dle prodejnosti, které si sami můžete vyskládat tak, jak 
Vám to nejvíc vyhovuje.

Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce.







A
LW

A
Y

S IN

 TOP CONDITI
O

N

MOTIP DUPLI s.r.o.
Vintrovna 196
664 41 Popůvky
CZECH REPUBLIC
Tel.: +420 547 424 700
Fax: +420 547 228 686
e-mail: prodej@cz.motipdupli.comView the catalog online leading in spray solutions

www.motipdupli.cz

120094CZ


	ZÁKLADNÍ BARVA
	SANDING KEY AID
	PLNIČ
	STŘÍKACÍ TMEL
	ZINKOVÝ SPREJ
	HLINÍKO-ZINKOVÝ SPREJ
	DEGREASER
	SPOT BLENDER
	BEZBARVÝ LAK
	BEZBARVÝ LAK KOMPAKT
	LAK NA DISKY KOL
	AKRYLOVÉ SPREJE – ŘADA 4000
	ZÁKLAD NA PLASTY
	SPREJ NA NÁRAZNÍKY
	VINYLOVÝ SPREJ
	TRANSPARENTNÍ ŽÁRUVZDORNÝ LAK
	ŽÁRUVZDORNÁ BARVA
	CHROMOVÝ LAK
	KLADÍVKOVÁ BARVA
	FLUORESCENČNÍ BARVA
	METALICKÁ BARVA
	TMEL SE SKELNÝM VLÁKNEM
	TMEL SE SKELNÝM VLÁKNEM ODLEHČENÝ
	POLYESTEROVÁ OPRAVNÁ SADA
	POLYESTEROVÝ TMEL PLNICÍ
	POLYESTEROVÝ JEMNÝ TMEL
	TMEL NA OPRAVY NÁRAZNÍKŮ
	TMEL NA OPRAVU PLASTŮ
	TMEL S HLINÍKOVÝM PRÁŠKEM
	POLYESTEROVÁ PRYSKYŘICE
	DOKONČOVACÍ TMEL 1K
	TUŽIDLO
	POLYESTEROVÝ TMEL PLNICÍ PROFI
	PŘELAKOVATELNÝ NA BÁZI PLASTU
	STONE CHIP SPRAY HIGH SOLID
	VOSKOVÝ NÁSTŘIK
	SEALANT
	VOSK DO DUTIN
	OCHRANNÝ NÁSTŘIK NA BÁZI BITUMENU - NEPŘELAKOVATELNÝ
	COCKPIT SPREJ POLOMAT
	COCKPIT SPREJ PĚNA
	COCKPIT SPREJ LESK
	COCKPIT SPREJ LESK
	ČISTIČ INTERIÉRU
	OSVĚŽOVAČ VZDUCHU „ONE SHOT”
	OSVĚŽOVAČ KLIMATIZACE
	STOJÁNEK OSVĚŽOVAČE KLIMATIZACE
	WHEEL CLEANER extreme
	ČISTIČ DISKŮ VE SPREJI
	OŽIVOVAČ LESKU PNEUMATIK
	OPRAVOVAČ PNEUMATIK
	WHEEL PROTECT WAX
	OCHRANA PROTI ZAMLŽOVÁNÍ
	ČISTIČ SKEL V ROZPRAŠOVAČI
	ČISTIČ SKEL
	ODSTRAŇOVAČ HMYZU VE SPREJI
	AUTOŠAMPÓN + HOUBA
	AUTOŠAMPÓN S VOSKEM
	ODSTRANOVAČ ASFALTU
	RYCHLÝ VOSK
	ODSTRAŇOVAČ ŠKRÁBANCŮ
	ČISTIČ CHROMU
	SUPERRYCHLÝ VOSK
	RENOVÁTOR BARVY
	LEŠTIDLO A VOSK
	BAREVNÉ LEŠTIDLO
	OCHRANA KŮŽE
	ČISTIČ TEXTILIÍ
	OCHRANA PLASTŮ A GUM
	ČERNIDLO NA PLASTY
	ROZMRAZOVAČ SKEL
	ROZMRAZOVAČ ZÁMKŮ
	BACKLIGHT
	BARVA NA MOTORY
	SPREJ NA BRZDOVÁ 
PRASÁTKA
	SPRAYPLAST
	KONZERVAČNÍ VOSK 
	OCHRANA KLÍNOVÝCH ŘEMENŮ
	OCHRANA PROTI KUNÁMY
	IMPREGNACE
	OPRAVA ZINKOVÝCH POVRCHŮ
	ANTIKOROZNÍ ZÁKLAD
	SILIKON
	OCHRANA KONTAKTŮ
	RYCHLÝ VOSK
	PTFE SUCHÉ MAZIVO
	PTFE OIL
	PTFE BÍLÝ TUK
	MAZIVO NA STROJNÍ ŘETĚZY
	ČISTÍ - MAŽE - CHRÁNÍ
	ČISTIČ TEXTILU
	ODMAŠŤOVAČ ZA STUDENA
	ČISTIČ PNEU
	ČISTIČ NEREZ OCELI
	ČISTIČ SKEL
	ČISTIČ KONTAKTŮ
	ČISTIČ MOTORŮ
	ČISTIČ KLIMATIZACE
	ČISTIČ UNIVERZÁLNÍ
	ČISTIČ KARBURÁTORŮ
	MULTI FOAM
	COCKPIT SPREJ
	ODSTRAŇOVAČ NÁLEPEK
	ČISTIČ FILTRŮ PEVNÝCH ČÁSTIC
	ČISTIČ TURBA A EGR VENTILU
	ČISTIČ BRZD TURBO
	ČISTIČ BRZD
	ODSTRAŇOVAČ OLEJOVÝCH SKVRN
	ODSTRAŇOVAČ NÁMRAZY
	ODSTRAŇOVAČ ŽVÝKAČEK
	ODSTRAŇOVAČ LEPIDEL A TMELŮ
	OCHRANA SVAŘOVANÝCH POVRCHŮ
	RYCHLÝ START
	DETEKTOR ÚNIKU PLYNU
	LUBRIKANT PRO ŘEZÁNÍ A VRTÁNÍ
	ODSTRAŇOVAČ PRACHU
	ODSTRAŇOVAČ PRACHU
	KONTROLA KONTAKTŮ
	ODSTRAŇOVAČ BARVY
	MONTÁŽNÍ MAZIVO
	MĚDĚNÉ MAZIVO
	VAZELÍNA
	PENETRAČNÍ OLEJ
	UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO
	SHOCK OIL
	ZMRAZOVAČ
	KERAMICKÉ MAZIVO
	BITUMEN VE SPREJI
	TUK NA BRZDOVÉ DESTIČKY
	ALU PRESSURE CAN
	SUDY
	Koncept univerzál 60 cm (nejprodávanější na trhu)
	AUTOKOSMETIKA 1
	Technické spreje 1
	Technické spreje 2
	Univerzální autolaky 1
	Tmely
	Nástřiky

